ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS COMBATENTES
  (QOCBM)

EDITAL DE RESULTADO DA 6ª ETAPA (EXAME TOXICOLÓGICO)
POR FORÇA DE DECISÃO JUDICIAL

EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2018, DE 20 DE JUNHO DE 2018

O Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus
anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna pública o RESULTADO DA 6ª ETAPA
(EXAME TOXICOLÓGICO) – por força de decisões judiciais –  do Concurso Público para o
preenchimento de 14 vagas no Curso de Formação de Oficiais do CBMES, aberto pelo Edital nº
04/2018, nos seguintes termos:

Art. 1° Os seguintes candidatos foram considerados APTOS no Exame Toxicológico (6ª ETAPA)
deste concurso público:

Nome Inscrição Processo

ALINE DAIANE DE LIMA OLIVEIRA 2300000070
PJEC Nº0014170-

42.2019.8.08.0024

ANDRÉ AYRES MURAD NEFFA 2300000403
AI 0014122-

83.2019.8.08.0024

BRUNA ARRUDA CONTARINE 2300004029
AO Nº 0007678-

73.2019.8.08.0011

CHRYSTIAN GARCIA DE SOUZA 2300001651
PJEC Nº 0014484-
85.2019.8.08.0024

DAN MARCOS BRANDÃO 2300001883

PJEC Nº0014483-
03.2019.8.08.0024

MARCOS VINÍCIUS DE CARVALHO MOTA 2300003235
MS Nº 0001051-

26.2019.8.08.0029
 RENNAN COMARELA DE SOUZA MATOS

NASCIMENTO
2300000295

AO Nº 0014167-
87.2019.8.08.0024

BRENNER MARCIO ESTEVES HOURI 2300002826
MS Nº 0014302-

02.2019.8.08.0024

EDUARDO CORRÊA DE ARAÚJO 2300002488
MS Nº 0012226-

84.2019.8.08.0024

DIOGO STEFENONI DOS PASSOS 2300000274
MS Nº 0027830-

06.2019.8.08.0024

SAMUEL THIERRY CORRADI TOMMASINI
VERLY

2300003325
MS Nº 0013548-

60.2019.8.08.0024

LEONARDO DARÉ DE MORAIS 2300002856
AO Nº 0031012-

97.2019.8.08.0024

PEDRO PIASSAROLLO NEMER 2300003882
MS Nº 0013920-

09.2019.8.08.0024

Art. 2° - INFORMAR que o prosseguimento nas demais etapas deste processo seletivo dos
candidatos relacionados ocorrerá na estrita medida das decisões judiciais a que a

administração do CBMES estiver afeta, respeitada a limitação legal para quantidade de alunos
por turma e respeitada a ordem classificatória a que estiverem submetidos.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

Vitória - ES, de 11 de Fevereiro de 2020

Alexandre dos Santos Cerqueira – CEL BM
Comandante-Geral do CBMES